
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe F-Bezirksoberliga

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft ESG Niederhofheim/Sulzbach

Spielort Eichwaldhalle 1  Gastmannschaft TuS Kriftel II

 

Heimmannschaft

ESG Niederhofheim/Sulzbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eissfeldt, Stephanie - -

5 Frantzke, Lea - - 4 20:42 59:17

7 Pfaff, Jacqueline - - 28:20 51:01

8 Fornoff, Larissa - - 3

9 Fritz, Majvi - - 5 24:09

10 Anthes, Julia - - 7 2/2

17 Wollmann, Dana - -

25 Gehring, Paulina - -

33 Bulic-Drmic, Katja - - 3

69 Voigt, Anne-Kathrin - -

77 Scheu, Valerie - -

83 Varga, Romy - - 1

A Schmitt, Manuel - - 44:45

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:06

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Kriftel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zemljak, Alea - - 1

3 Ferrando-Stenner, Finia

Paloma

- - 3

5 Hacker, Lara - - 7

6 Schlosser, Charlotte - - 2

7 Heun, Milena - - 1

9 Schumacher, Lara - - 6 4/5

11 Waltes, Hannah Louise - - 3

13 Schweikart, Jannika - -

14 Stierstädter, Elena - - 1

16 Drebes, Vanessa - -

21 Huber, Marie - - 1

22 Drebes, Angelina Marie - - 2

57 Schott, Nadja - - 1

98 Tesfaldet, Teresa - -

A Wipfler, Steffen - -

B Brand, Matthias - -

C Pappisch, Christina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwab, Tim - - - - -

SR B Stüwe, Martin - - - - -

Zeitn. Henke, Uwe - - - - -

Sek. Klinar, Leonhard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Kriftel II

Ergebnis 23:28 (12:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:55 0:1 Tor 3 Ferrando-Stenner, Finia

Paloma

Heim 01:06 1:1 Tor 9 Fritz, Majvi

Heim 01:39 2:1 Tor 9 Fritz, Majvi

Heim 02:50 3:1 Tor 5 Frantzke, Lea

Gast 04:00 3:2 Tor 5 Hacker, Lara

Gast 05:38 3:3 Tor 3 Ferrando-Stenner, Finia

Paloma

Heim 06:07 4:3 Tor 5 Frantzke, Lea

Gast 06:33 4:4 Tor 3 Ferrando-Stenner, Finia

Paloma

Heim 08:27 5:4 Tor 8 Fornoff, Larissa

Heim 09:39 6:4 Tor 9 Fritz, Majvi

Gast 10:31 6:5 7m mit Tor 9 Schumacher, Lara

Gast 11:26 6:6 Tor 5 Hacker, Lara

Gast 14:08 6:7 Tor 5 Hacker, Lara

15:06 Auszeit Heim

Gast 15:50 6:8 Tor 22 Drebes, Angelina Marie

Heim 17:00 7:8 Tor 10 Anthes, Julia

Gast 17:12 7:9 Tor 7 Heun, Milena

Heim 17:49 8:9 Tor 8 Fornoff, Larissa

Gast 18:53 8:10 Tor 6 Schlosser, Charlotte

Heim 19:47 9:10 Tor 5 Frantzke, Lea

Heim 20:42 Verwarnung 5 Frantzke, Lea

Gast 20:42 9:11 7m mit Tor 9 Schumacher, Lara

Gast 21:17 9:12 Tor 1 Zemljak, Alea

Heim 22:06 10:12 Tor 9 Fritz, Majvi

Gast 22:18 10:13 Tor 11 Waltes, Hannah Louise

Heim 24:09 Verwarnung 9 Fritz, Majvi

Heim 26:30 11:13 Tor 33 Bulic-Drmic, Katja

Gast 28:13 11:14 Tor 11 Waltes, Hannah Louise

Heim 28:20 Verwarnung 7 Pfaff, Jacqueline

Heim 29:44 12:14 Tor 33 Bulic-Drmic, Katja

Gast 30:00 12:15 Tor 9 Schumacher, Lara

Heim 30:35 13:15 7m mit Tor 10 Anthes, Julia

Gast 31:23 13:16 Tor 11 Waltes, Hannah Louise

Heim 31:47 14:16 Tor 10 Anthes, Julia

Gast 32:26 14:17 Tor 21 Huber, Marie

Heim 33:36 15:17 Tor 83 Varga, Romy

Heim 34:15 16:17 Tor 9 Fritz, Majvi

Gast 34:31 16:18 Tor 5 Hacker, Lara

Gast 38:33 16:19 Tor 14 Stierstädter, Elena

Heim 38:59 17:19 Tor 10 Anthes, Julia

Heim 40:16 18:19 7m mit Tor 10 Anthes, Julia

Heim 41:17 19:19 Tor 10 Anthes, Julia

Heim 42:39 20:19 Tor 10 Anthes, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:10 20:20 Tor 57 Schott, Nadja

Heim 44:00 21:20 Tor 33 Bulic-Drmic, Katja

Heim 44:45 Verwarnung A Schmitt, Manuel

Gast 45:06 21:21 7m mit Tor 9 Schumacher, Lara

Heim 51:01 2 Minuten 7 Pfaff, Jacqueline

Gast 51:01 21:22 7m mit Tor 9 Schumacher, Lara

Gast 51:34 21:23 Tor 5 Hacker, Lara

Gast 52:30 21:24 Tor 5 Hacker, Lara

Heim 53:19 22:24 Tor 5 Frantzke, Lea

Gast 54:02 22:25 Tor 9 Schumacher, Lara

54:06 Auszeit Heim

Gast 54:31 22:26 Tor 6 Schlosser, Charlotte

Gast 55:02 22:27 Tor 5 Hacker, Lara

Heim 55:35 23:27 Tor 8 Fornoff, Larissa

Heim 59:17 2 Minuten 5 Frantzke, Lea

Gast 59:24 23:27 7m ohne Tor 9 Schumacher, Lara

Gast 59:53 23:28 Tor 22 Drebes, Angelina Marie
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